CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Morro da Garça– Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, especialmente as contidas na Lei 8.666/93 e suas alterações

e:

Considerando a regular formalização do Processo de Licitação nº 01/2019, Carta-
Convite nº 01/2019, visando à contratação de prestação de serviços especializados de
assessoria à Mesa Diretora, às comissões legislativas permanentes e aos vereadores, em
assuntos relacionados ao trabalho legislativo; elaboração de pareceres visando oferecer
subsídios, para a análise e deliberação das comissões em relação a proposições e em
questões administrativas; elaboração de minutas de contratos, editais, pareceres e
assessoramento às comissões administrativas; atuação na esfera judicial, em primeira,
inclusive junto ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, durante o exercício de
2019.

Considerando que o processo licitatório foi regular e legal e tendo em vista a necessidade
da contratação, conforme os documentos que foram acostados nos autos;

Resolvo HOMOLOGAR, em todos os seus termos, o resultado do Processo Licitatório nº

01/2019, Carta Convite nº 01/2019, da Câmara Municipal de Morro da Garça, nas

especificações constantes da proposta de preços da licitante e nas condições contidas no

edital. O contrato será firmado com a licitante vencedora a partir da data 05 de fevereiro

de 2019, haja vista a urgência e necessidade da prestação do serviço.

REGISTRE-SE        - PUBLIQUE-SE      - CUMPRA-SE

 Morro da Garça, 05 de fevereiro de 2019.

Tiago Marques da Silveira
Presidente da Câmara